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Siedlecka Grupa Literacka „Witraż” – jedno z naj-
ważniejszych środowisk twórczych w regionie, ob-
chodzi w tym roku jubileusz 30-lecia działalności, 
świętując trzy dekady twórczości, edukacji literackiej 
oraz aktywnego wspierania lokalnych autorów.

Podczas uroczystej gali 30-lecia „Witraża” w Sali 
Białej zaprezentowane zostaną Jubileuszowe Zeszyty 
Poetyckie – łącznie szesnaście tytułów napisanych 
przez dwudziestu autorów związanych z Grupą. To 
wyjątkowy dorobek, który podsumowuje trzy dekady 
literackiej działalności.

Wieczór uświetnią:
• Dorota Todorska i Jakub Soszyński – śpiew
• Kacper Jastrzębski – fortepian
• recytacje członków Siedleckiej Grupy Literackiej 
„Witraż”.

Po części artystycznej zaplanowano również jubi-
leuszowy tort, który dodatkowo podkreśli wyjątkowy 
charakter święta.

Instruktorami Grupy są Krzysztof Tomaszewski, 
Barbara Maksymiuk i Wiktoria Sadowiak.

Siedlecka Grupa Literacka „Witraż” powstała w 1995 
roku i od początku działalności kultywuje najlep-
sze tradycje literackie Siedlec. Została powołana 
jako środowisko otwarte dla osób twórczych, które 
chcą rozwijać swój warsztat, konfrontować swoją 
twórczość z innymi oraz otrzymywać profesjonalne 
wsparcie merytoryczne.

W początkowych latach spotkania odbywały się 
w Miejskim Ośrodku Kultury, gdzie organizowano 
również szkolenia literackie z udziałem krytyków 
i wykładowców. W latach 2004–2014 „Witraż” działał 
w Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego 
– Scena Teatralna Miasta Siedlce.

Dziś podstawową misją Grupy jest kształcenie mło-
dych twórców oraz promowanie literatury lokalnej. 
„Witraż” prowadzi m.in.:
• Szkolne Warsztaty Literackie,
• wieczory poezji i spotkania autorskie,
• inscenizacje i wieczornice plenerowe,
• wydawanie tomików poetyckich, antologii 
i almanachów.

Grupa współtworzyła Szkolne Środowiska Literac-
kie w kilkudziesięciu placówkach oraz organizowała 
seminaria dla ich animatorów. W dorobku „Witraża” 
znajdują się setki wydawnictw oraz wydarzeń literac-
kich, warsztatów i prezentacji.

Patronat medialny: TVP3 Warszawa

04.12.2025    ∙    18:00    ∙    CZWARTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

J U B I L E U S Z  3 0 - L E C I A  S I E D L E C K I E J
G R U P Y  L I T E R A C K I E J  „ W I T R A Ż ”
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Wieczór wypełnią najsłynniejsze uwertury i arie 
operowe z różnych zakątków świata. Publiczność 
w wykonaniu Orkiestry Kameralnej Aleksandria 
usłyszy fragmenty dzieł takich mistrzów, jak Sta-
nisław Moniuszko (Halka), Georges Bizet (Carmen), 
Giacomo Puccini (Gianni Schicchi), Giuseppe Verdi (La 
Traviata), Antonin Dvorak (Rusałka), Vincenzo Belli-
ni (Norma) oraz wielu innych. Program podzielony 
będzie na cztery bloki tematyczne, prowadzące słu-
chaczy przez różnorodne tradycje i emocje zaklęte 
w muzyce operowej.

Razem z Orkiestrą wystąpią:
Urszula Bardłowska (sopran) – znakomita solist-
ka, której interpretacje arii operowych zachwycają 
zarówno subtelnością, jak i siłą wyrazu. Jej głos, 
w połączeniu z brzmieniem Orkiestry, zagwarantuje 
publiczności niezapomniane muzyczne przeżycie
Bartosz Nowak (tenor) – ceniony artysta o wyjąt-
kowej muzykalności i scenicznej charyzmie, którego 
interpretacje repertuaru operowego łączą elegan-
cję frazy z wyrazistą ekspresją. Jego kunszt wokalny 
i doświadczenie sceniczne dopełnią muzyczne wra-
żenia koncertu.

Koncert Orkiestry Kameralnej Aleksandria to nie 
tylko spotkanie z klasyką w najlepszym wydaniu, ale 
także podróż przez świat emocji, dramatów i namięt-
ności, które od wieków fascynują twórców i słucha-
czy opery.

14.12.2025    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

NAJPIĘKNIEJSZE OPERY ŚWIATA
Koncert Orkiestry Kameralnej Aleksandria



/MOKSIEDLCE

GRUDZIEŃMIEJSKI OŚRODEK KULTURY W SIEDLCACH

WWW.MOK.SIEDLCE.PL

Gitariada to wydarzenie z wyjątkową historią – 
przez lata gromadziło siedleckich muzyków i miło-
śników rockowego brzmienia. Na pomysł reaktywacji 
Gitariady wpadli dwaj muzycy pochodzący z Siedlec 
– Tomasz Zwiech i Marek Skórczakowski. To właśnie 
oni zainicjowali spotkanie artystów, którzy kiedyś 
występowali razem na siedleckiej scenie. Entuzjazm 
był tak duży, że szybko udało się ponownie urucho-
mić „muzyczną machinę” i przywrócić to wyjątkowe 
wydarzenie do życia.

W tegorocznej edycji wystąpią Rock Menu i Projekt!

GITARIADA 
Koncerty zespołów Rock Menu i Projekt

13.12.2025    ∙    19:00    ∙    SOBOTA
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

Zespół Rock Menu powstał w czerwcu 2024 roku 
z inicjatywy Macieja Lange (perkusja) i Artura Cy-
mermana (gitara). To pięcioosobowa formacja, któ-
rą połączyła wspólna miłość do rocka i chęć grania 
muzyki, która łączy pokolenia. W ich repertuarze 
znajdziemy covery polskich i zagranicznych hitów – 
od klasyki po współczesność.

Skład: Anna Maciejuk-Zbieć – wokal, Roman Kurkus 
– instrumenty klawiszowe, Stanisław Biardzki – bas, 
Artur Cymerman – gitara, Maciej Lange – perkusja.

Zespół Projekt znany z energetycznych wykonań 
największych przebojów rocka i poprocka.

Skład: Marcin Chojecki – instrumenty klawiszowe, 
Justyna Chojecka – śpiew, Patryk Kamiński – bas, 
Krzysztof Twarowski – perkusja, Adrian Litewka – 
śpiew, Janusz Dudewicz – gitara.
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Cyrk zimowy na scenie zaprasza na świąteczny 
spektakl familijny pt. „Zimowa Magia Cyrku”. Tego-
roczne widowisko łączy w sobie cyrk, teatr, taniec 
i sztuki wizualne.

W programie biorą udział artyści światowej sławy. 
Absolwentka Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej 
w Bytomiu zaprezentuje układ akrobatyczny w kole 
parterowym oraz piękny taniec połączony ze sztuką 
kontorsji. Artystka Narodowego Cyrku w Ukrainie 
przeniesie Was do dziecięcego świata marzeń pre-
zentując żonglerkę parasolami oraz bardzo trudną 
sztukę żonglerki nogami. Duet iluzjonistów zachwy-
ci widzów serią niezwykłych trików i zaskakujących 
przemian łączących magię i humor. Bawić będzie do 
łez klaun Sancho, reprezentant prestiżowego Cyrku 
Moskiewskiego, piąta generacja artystów cyrkowych.

Nie zabraknie również gościa specjalnego, uwiel-
bianego przez najmłodszych – Świętego Mikołaja.

GWIAZDKA MIKOŁAJA, CZYLI MIKOŁAJ 
DLA WSZYSTKICH
Cyrk zimowy na scenie

Zapraszamy wszystkie dzieci, młodzież i dorosłych 
do udziału w świątecznym konkursie plastycznym, 
którego tematem są „Bożonarodzeniowe Anioły”.

Pokażcie nam, jak w waszej artystycznej wizji wy-
gląda ten niezwykły posłaniec – czy jest to maje-
statyczny Archanioł, czy radosny aniołek z choinki! 
Chcemy wspólnie celebrować magię Bożego Naro-
dzenia poprzez twórczą interpretację postaci anioła 
– posłańca Dobrej Nowiny. Pokażcie nam waszą wizję 
aniołów, które przynoszą radość, nadzieję i pokój!

Kategorie wiekowe i techniki wykonania:
• przedszkola, klasy „0”: praca płaska – ilustracja
• szkoły podstawowe klasy I-III: praca przestrzenna
• szkoły podstawowe klasy IV-VIII: praca przestrzenna
• szkoły średnie / dorośli: praca przestrzenna

Terminy:
• zgłoszenia elektroniczne do 30 listopada
• dostarczanie prac: 1-4 grudnia w godz. 8.00-16.00 
po wcześniejszym wysłaniu zgłoszenia, budynek 
„Podlasie”, ul. Sienkiewicza 63
• ogłoszenie wyników: 11 grudnia na mok.siedlce.pl
• rozstrzygnięcie konkursu, wręczenie nagród: 16 
grudnia o godz. 13:00 w Małej Galerii Sztuki MOK
• wystawa pokonkursowa czynna do 14 stycznia 2026

Szczegółowy regulamin konkursu, elektroniczna 
karta zgłoszenia i niezbędne informacje dostępne 
są na stronie mok.siedlce.pl w zakładce „Konkursy” 
→ Konkurs plastyczny „Bożonarodzeniowe Tradycje”.

KONKURS PLASTYCZNY              
BOŻONARODZENIOWE TRADYCJE

16.12.2025    ∙    13:00    ∙    WTOREK
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

07.12.2025    ∙    15:00    ∙    NIEDZIELA
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Na wystawie zebrano poruszające fotografie zwie-
rząt. Ukazano je w różnorodnych warunkach życia 
pełnych kontrastów. Każde zdjęcie opowiada osobną 
historię, ukazując zarówno codzienność pupili oto-
czonych troską, jak i wyzwania zwierząt bezdomnych 
czy żyjących w trudnych okolicznościach. Autor sta-
wia przed światem pytania o relację człowieka ze 
światem zwierząt oraz przypominają o potrzebie 
empatii i odpowiedzialności za słabszych. Wystawa 
zachęca do refleksji nad rolą, jaką zwierzęta odgry-
wają w naszym życiu i odwrotnie – jaką rolę my ludzie 
odgrywamy w życiu naszych mniejszych braci oraz 
nad warunkami, jakie im stwarzamy.

Magdalena Kacprzykowska

Adam Krasuski – siedlczanin. Artysta fotograf, 
członek związku polskich artystów fotografików.  
Pracownik Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siedlcach. 
Organizator i komisarz wielu plenerów i warsztatów 
fotograficznych, członek Grupy Twórczej Fotogram. 
Od wielu lat aktywnie uczestniczy w organizowanych 
na terenie Polski i za granicą plenerach fotograficz-
nych, m.in. „Podlaski Przełom Bugu” i „Duchowość 
pogranicza”. Autor wystaw indywidualnych pt. „Nasz 
dom”, „Polesie Ukraińskie” i „Bug Wie Gdzie”. Brał 
udział w kilkudziesięciu wystawach zbiorowych. 
Przedmiotem jego zainteresowań fotograficznych 
jest krajobraz, dokument, reportaż, a przede wszyst-
kim człowiek. Laureat wielu konkursów fotograficz-
nych. Stypendysta Prezydenta Miasta Siedlce w roku 
2013. Zdjęcia jego autorstwa zamieszczane są w al-
bumach, katalogach wystaw i kalendarzach.

Wystawa czynna całą dobę do 31 grudnia 2025 r.

MNIEJSI  BRACIA
Wystawa fotografii Adama Krasuskiego

Park Miejski Aleksandria

Jakie tajemnice kameralistyki odkryjemy w nadchodzą-
cym sezonie? „Kwintet fortepianowy” to z jednej strony 
nazwa zespołu kameralnego złożonego z fortepianu i in-
strumentów smyczkowych, a z drugiej – gatunku utwo-
rów muzycznych skomponowanych na taki zespół. Razem 
z tytułową „piątką wspaniałych” zabierzemy młodszych 
słuchaczy do świata muzyki kameralnej wykonywa-
nej na rozmaicie zestawianych ze sobą instrumentach. 
Głównym punktem programu koncertu dla młodzieży 
i dorosłych będzie natomiast utwór Franza Schuberta 
Pstrąg – jeden z najważniejszych w literaturze muzycznej 
przeznaczonej na kwintet fortepianowy.

Terminy i tytuły kolejnych koncertów:
8 stycznia - Smakołyki na cztery smyki / Muzyczne 

metropolie: Wiedeń
26 lutego - Viva Italia!
26 marca - Zaczarowany kociołek / Wielki teatr świata
16 kwietnia - W krainie Robin Hooda / Muzyka angiel-

ska wczoraj i dziś
28 maja - W teatrze muzycznym: Syrenka
18 czerwca - W pracowni kompozytora / Tradycja 

i awangarda

MAŁE FILHARMONIE
Koncerty „Pięciu wspaniałych” i „Tajemnice ka-
meralistyki: kwintet fortepianowy”

04.12.2025    ∙    8:30, 9:30, 10:30, 11:30    ∙    CZWARTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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Trzon wystawy stanowią zdjęcia wykonane apara-
tem analogowym w latach 1998-1999. Są one plonem 
głównie kilku spacerów w wolne soboty, kiedy można 
było jeszcze wjechać na jedenaste piętra wieżow-
ców i objąć obiektywem aparatu panoramy miasta 
w czasie, gdy nie we wszystkich budynkach były już 
domofony i okien klatek schodowych nie zamknię-
to na stałe. No i oczywiście jeszcze nie mieliśmy do 
dyspozycji wtedy dronów. 

Szczególnie dzięki tym panoramom możemy prze-
śledzić rozwój miasta, jego ekspansję oraz plom-
bowanie wolnych przestrzeni przez deweloperów 
i supermarkety. Nierzadko ten proces odbywał się 
kosztem zanikania dawnej zabudowy murowanej 
i drewnianej. Strata zwłaszcza charakterystycznych 
dla dawnych Siedlec domów o charakterze drewnia-
nego dworu martwi nie tylko fotografów. 

Oglądającym moją wystawę polecam odkrywanie 
uroku własnego otoczenia i prześledzenia zmian, ja-
kie zachodziły w najbliższym sąsiedztwie. Najbardziej 
zainteresują mieszkańców Siedlec, ale mogą zaintry-

TAKICH SIEDLEC JUŻ NIE ZOBACZYCIE
Wystawa fotografii Sławomira Kordaczuka

gować też osoby przyjezdne i posłużyć za przykład, 
jak można pokazać własne miejscowości. Wiele osób 
lubi oglądać pary zdjęć sprzed lat w porównaniu 
z widokiem obecnym. Taki zabieg polecam własnej 
inwencji odbiorcom mojej wystawy. Natomiast dla 
młodzieży zagadką będą zapewne marki niektórych 
samochodów na ulicach, bowiem pokazałem auta 
polskiej produkcji. 

Sławomir Kordaczuk jest dyrektorem Muzeum 
Regionalnego im. Mieczysława Asłanowicza w Sie-
dlcach. Opublikował ponad 30 książek o historii Sie-
dlec, regionu, Wojska Polskiego, kolekcjonerstwie 
i historii fotografii. Pasjonuje się fotografią arty-
styczną i dokumentacyjną. Uczestniczy w plenerach 
fotograficznych krajowych i międzynarodowych 
oraz wystawach i wydawnictwach poplenerowych. 
Jest aktywnym członkiem Grupy Twórczej Fotogram 
w Siedlcach i Fotoklubie Rzeczypospolitej Polskiej 
Stowarzyszenie Twórców. 

Wystawa czynna do 14 grudnia 2025 r., od wtorku 
do piątku w godz. 11:00-17:00 oraz w niedziele w godz. 
11:00-15:00.

Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
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Na wystawie prezentowane są najlepsze prace uczest-
ników Konkursu Plastycznego „Still Alive”, organizowa-
nego przez Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach i Pra-
cownię na Chmielnej. To wyjątkowa okazja, by zobaczyć 
różnorodne interpretacje tematu – martwej natury, pełne 
świeżości, autorskiej wrażliwości i twórczej odwagi.

Wystawa „Still Alive” to inspirujące spotkanie z młody-
mi twórcami, którzy z odwagą podejmują współczesne 
tematy i poszukują nowych środków wyrazu. Zapraszamy 
do Małej Galerii Sztuki, by odkryć ich wyjątkowe prace 
i przekonać się, jak różnorodnie można interpretować 
współczesną sztukę.

Laureaci konkursu:
• w kategorii „Szkoły podstawowe klasy I-VI”
I miejsce: Anna Orzełowska – Pracownia Aleksandry Ry-
kały w Siedlcach, opiekun: Aleksandra Rykała
II miejsce: Jagoda Żabińska – Gminny Ośrodek Kultury 
w Repkach, opiekun: Ewa Kunicka
III miejsce: Maria Borychowska – Gminny Ośrodek Kultury 
w Repkach, opiekun: Ewa Kunicka
Wyróżnienie: Adam Biardzki – Gminny Ośrodek Kultury 
w Zbuczynie, opiekun: Iwona Miłobędzka 

• w kategorii „Szkoły podstawowe klasy VII-VIII, szkoły średnie”
I miejsce: Julia Strześniewska – Pracownia Oficyna 
w Płocku,  opiekun: Katarzyna Bąkowska-Roszkowska
II miejsce: Katarzyna Modzelewska z Siedlec – zgłoszenie 
indywidualne, opiekun: Agata Modzelewska
III miejsce: Alicja Zadrożna – Gminny Ośrodek Kultury 
w Zbuczynie, opiekun: Iwona Miłobędzka
Wyróżnienie: Ada Mikołajczuk – Pracownia Aleksandry 
Rykały, opiekun: Aleksandra Rykała

Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

STILL ALIVE
Pokonkursowa wystawa plastyczna

• w kategorii „Dorośli”
I miejsce: Liliana Kalinowska z Warszawy, zgłoszenie 
indywidualne
II miejsce: Jolanta Kuc – Gminny Ośrodek Kultury w Rep-
kach, opiekun: Ewa Kunicka
III miejsce: Wiktoria Kaska – Uniwersytet w Siedlcach, 
opiekun: Marcin Sutryk
Wyróżnienie: Krystina Tvardouskaya – Uniwersytet 
w Siedlcach, opiekun: Marcin Sutryk

Nad oceną prac czuwało znakomite jury złożo-
ne z cenionych artystów i specjalistów w dziedzinie 
sztuk wizualnych:

Maciej Tołwiński – przewodniczący jury, malarz i gra-
fik, wykładowca Uniwersytetu w Siedlcach, autor licznych 
wystaw w Polsce i za granicą, znany z malarstwa pełnego 
ironii i dystansu.

Uliana Tomkevych – artystka ze Lwowa, specjalizująca 
się w sztuce sakralnej i ikonie, której prace znajdują się 
w kolekcjach na całym świecie.

Magdalena Wójcik – malarka, autorka wielu wystaw in-
dywidualnych i zbiorowych, łącząca w swojej twórczości 
emocję, gest i refleksję nad tożsamością.

Wystawa czynna do 10 grudnia 2025 r., od poniedziałku 
do piątku w godzinach 8:00-16:00 oraz zgodnie z kalen-
darzem imprez.
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Pochodzę z Kresów Wschodnich, z miasta Głębokie, 
położonego nad jeziorem, od którego wzięło swoją 
nazwę. Pierwsze wzmianki o tej miejscowości pocho-
dzą z XVI wieku. Wokół Głębokiego znajduje się aż pięć 
jezior – brakuje mi ich do dziś. Miasto związane jest 
z wieloma wybitnymi Polakami, m.in. z Tadeuszem 
Dołęgą-Mostowiczem. Tutaj mieszkali także rodzice 
Czesława Miłosza, których poeta często odwiedzał.

W Głębokim uczęszczałem do szkoły, a następ-
nie studiowałem na Uniwersytecie Lingwistycznym 
w Mińsku. W 1992 roku przeprowadziłem się do Sie-
dlec. Fotografią zainteresowałem się jeszcze w czasie 
studiów – początkowo fotografowałem rodzinę, przy-
jaciół i znajomych. Zdjęcia prezentowane na wystawie 
powstały tuż przed rokiem 2013, kiedy po raz pierwszy 
zaprezentowałem je w Siedlcach, a rok później w Bia-
łej Podlaskiej.

Moje fotografie dokumentalne i reportażowe poka-
zują ludzi oraz ich codzienne życie na prowincji. Powro-
ty w rodzinne strony dawały mi możliwość oderwania 
się od pracy i obowiązków, a jednocześnie pozwalały 
zanurzyć się w świecie, do którego zawsze chętnie 
wracałem. Tworzyli go ludzie, których spotykałem – 
dawni koledzy ze szkoły, sąsiedzi, współpracownicy…

Aleksander Skums

Wystawa czynna całą dobę do 31 grudnia.

Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

REPORTAŻE Z KRESÓW
Wystawa fotografii Aleksandra Skumsa
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Słuchaczy Siedleckiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku zapraszamy na początku grudnia na niezwy-
kły koncert w wykonaniu charyzmatycznej artystki 
Jagi Wrońskiej. To wyjątkowe muzyczne wydarze-
nie przeniesie nas w świat tradycyjnych melodii 
żydowskich oraz nastrojowej muzyki klezmerskiej. 
W programie usłyszymy zarówno pełne emocji 
pieśni, jak i żywiołowe, taneczne utwory z daw-
nych sztetli. Jaga Wrońska znana jest z niezwykłej 
wrażliwości oraz autentycznego stylu interpretacji, 
o czym mogliśmy się przekonać goszcząc tę artystkę 
w marcu br. z koncertem, w którym mistrzowsko 
zmierzyła się z repertuarem Ewy Demarczyk. Gru-

dniowy koncert jest doskonałą okazją, by poczuć 
ducha żydowskiej kultury i muzyki w nowoczesnym 
wydaniu. Wydarzenie skierowane jest do wszystkich 
– zarówno miłośników muzyki klasycznej, jak i osób 
ciekawych innych tradycji.

Jaga Wrońska – wokalistka i pieśniarka, znana 
z interpretacji pieśni z różnych kultur i języków. 
W repertuarze ma ponad 30 tematycznych recitali, 
m.in. pieśni żydowskie, cygańskie i francuskie. Śpie-
wa m.in. po polsku, francusku, romsku i w jidysz. 
Nazywana jest „krakowskim Wróbelkiem” i polską 
Édith Piaf.

KONCERT JAGI WROŃSKIEJ 
03.12.2025    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

S I E D L E C K I  U N I W E R S Y T E T  T R Z E C I E G O  W I E K U

W YDAR ZENIE W YŁ ĄC ZNIE DL A SŁUCHAC Z Y SIEDLECK IEGO UNIWERSY TE TU TR ZECIEGO WIEKU.

Żydowskie skrzypce
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Chór Siedleckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
pod batutą Anny i Tomasza Ostrowskich zaprasza 
na koncert! W programie znajdą się utwory od klasycz-
nych po popularne pieśni, które zachwycą różnorodno-
ścią i emocjonalnym wyrazem. Harmonijna praca chóru 
oraz barwna interpretacja sprawiają, że każdy utwór na-
biera wyjątkowego charakteru. Usłyszycie radosne, jak 
i refleksyjne kompozycje, które poruszą serca wszyst-
kich, którzy kochają muzykę. Koncert ten to nie tylko 
piękne doznania artystyczne, ale także dowód na pasję, 
pracowitość i talent naszej seniorskiej społeczności.

Anna Ostrowska – muzykolog i wokalistka, absolwent-
ka UKSW, Akademii Muzycznej w Poznaniu oraz Uniwer-
sytetu Muzycznego im. Fryderyka Chopina w Warszawie. 
Specjalizuje się w emisji głosu i dyrygenturze. Posiada 
doświadczenie zarówno w pracy indywidualnej, jak 
i zespołowej.

Tomasz Ostrowski – muzykolog, pedagog, chórmistrz, 
dyrygent, akompaniator, absolwent UKSW w Warszawie, 
kierunku Muzykologii Teoretycznej i Stosowanej. Czło-
nek AISCGre Polskiej sekcji Międzynarodowego Stowa-
rzyszenia Studiów Śpiewu Gregoriańskiego.

KONCERT CHÓRU SUTW
10.12.2025    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

S I E D L E C K I  U N I W E R S Y T E T  T R Z E C I E G O  W I E K U

W YDAR ZENIE W YŁ ĄC ZNIE DL A SŁUCHAC Z Y SIEDLECK IEGO UNIWERSY TE TU TR ZECIEGO WIEKU.
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34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbę-
dzie się w niedzielę 25 stycznia 2026 roku. W tym roku 
mottem zbiórki jest „A my? Robimy swoje dla zdrowia 
i bezpieczeństwa Polaków”. Fundacja planuje kupić 
sprzęt dla gastroenterologii dziecięcej. 

Siedlecki Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomo-
cy, działający jak co roku przy Miejskim Ośrodku Kultury 
w Siedlcach rozpoczął przygotowania do kolejnego finału, 
bo gramy do końca świata i o jeden dzień dłużej!

Na początek ważne informacje dla naszych stałych wo-
lontariuszy i tych, którzy będą grać z nami w tym roku 
pierwszy raz. Rejestracja jest największą częścią fina-
łowych przygotowań i zabiera najwięcej czasu. Proces 
rejestracji odbywa się on-line. Dzięki temu macie możli-
wość samodzielnego zarejestrowania się i zgłoszenia do 
naszego Sztabu. Postępujcie zgodnie z podpowiedziami 
i instrukcją na stronie iwolontariusz.wosp.org.pl. Po za-
rejestrowaniu się na stronie wybieracie opcje zostań 
wolontariuszem, tam wpisujecie swoje dane, dodaje-
cie zdjęcie  i wybieracie sztab. Nasz Sztab wyszukacie 
pod #5202 lub po miejscowości – Siedlce. W przypadku 
osób niepełnoletnich, zgłoszenia musi dokonać Wasz 
opiekun prawny!

Po zarejestrowaniu się na stronie wolontariusza Sztab 
będzie kontaktował się z Wami w celu zweryfikowania 
wprowadzonych danych. Decyzja o akceptacji zgłoszenia 
wolontariusza podejmowana jest przez Szefa Sztabu, któ-
ry ma prawo odrzucić zgłoszenie bez podania przyczyny.

Podczas finałowej zbiórki na ulicach, kwestować mogą 
tylko wolontariusze, którzy otrzymali oryginalny identy-
fikator z Fundacji WOŚP, a datki mogą zbierać wyłącznie 
do finałowej puszki opatrzonej numerem identyfikato-

ra i zabezpieczonej banderolami. Osoby towarzyszące 
wolontariuszowi nie mogą przyjmować datków! Wo-
lontariusz może zbierać pieniądze jednocześnie tylko 
do jednej puszki! Puszkę w przypadku uszkodzenia lub 
zapełnienia można wymienić w Sztabie na nową. Pamię-
tajcie, że w każdym momencie Policja może weryfikować 
identyfikatory wolontariuszy oraz sprawdzać stan zabez-
pieczeń puszki.

WAŻNE! Wolontariusze, którzy nie ukończyli 16-go 
roku życia, kwestują w towarzystwie osoby pełnoletniej 
za zgodą Szefa Sztabu.

Tradycyjnie zwracamy się też z gorącym apelem do 
wszystkich ludzi dobrej woli i otwartego serca, do firm 
i instytucji w naszym mieście i nie tylko. Pomóżcie nam 
i wesprzyjcie nasze działania przy organizacji 34. Finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Poszukujemy 
strategicznych sponsorów i innych dobroczyńców, ofia-
rodawców oraz chętnych osób do współorganizacji. Jeżeli 
połączymy nasze siły na pewno uda nam się zorganizo-
wać wspaniały Finał.

Więcej informacji już niebawem. W razie jakichkolwiek 
problemów prosimy o kontakt pod nr tel. 25 794 31 28. 
Prosimy o zapoznanie się z regulaminem wolontariusza 
WOŚP dostępnym na stronie mok.siedlce.pl.

R E J E S T R A C J A  W O L O N T A R I U S Z Y  W O Ś P
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Czołem! Zapraszamy na wieczór komedii i konster-
nacji z Antonim Syrek-Dąbrowskim. „O tym nie roz-
mawiamy” opowiada o tym, co siedzi w głowie, kiedy 
myślimy, że nikt nie słucha. Będzie trochę niezręcz-
nie, trochę głupio i bardzo ludzko. Wieczór raczej 
dla widzów dorosłych, którzy rozumieją, że czasem 
jedyną sensowną reakcją jest śmiech.

Support, nieoczywisty, Kuba Wilczek.

Michał Leja powraca z nowym programem stan-
d-upowym pod tytułem „1991”, w którym wchodzi 
w tematy, których unikał przez lata – od trudnych 
wspomnień z dzieciństwa, przez niepewność doro-
słego życia, aż po swoje najgłębiej skrywane lęki 
i rozterki. To program, który balansuje na granicy 
żartu i refleksji, odkrywając przed publicznością zu-
pełnie nową stronę Michała Lei. „1991” to stand-up 
pełen odwagi, autentyczności i bezkompromisowe-
go śmiechu!

STAND-UP: ANTONI SYREK-DĄBROWSKI

STAND-UP: MICHAŁ LEJA

15.12.2025    ∙    19:00    ∙    PONIEDZIAŁEK
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

09.12.2025    ∙    19:00    ∙    WTOREK
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

Michał Leja to stand-uper, improwizator i twórca 
wielu formatów komediowych (m.in. „Encyklopedia 
stand-upu”, „Michał Leja Show”, „Mini Leja Show”, 
„Z kartki”), który szturmem zdobył sympatię publicz-
ności w całej Polsce oraz uznanie środowiska kome-
diowego. Niecodzienne spojrzenie na świat, świetna 
interakcja z publicznością oraz otwartość na inne for-
my sprawiają, że każdy występ Michała to rozrywka 
na najwyższym poziomie. Brał udział w największych 
trasach stand-upowych (m.in. Please Stand-up, Gala 
Stand-upu), a solowo zrealizował do tej pory 5 pro-
gramów stand-upowych: „Laugh Out Loud” (Netflix, 
2016), „Wszystko Pod Kontrolą” (Youtube, 2018), „Bez-
bek” (2019), „Anatomia” (Youtube, 2022), „RE:fleksje” 
z Piotrkiem Szumowskim (Youtube, 2023), „Żółtego 
dolara tu nie będzie” (Youtube, 2023), „Chciałbym się 
mylić” (Youtube, 2024).
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Wyobraźcie sobie Święta w Nowym Jorku... Miasto 
mieni się tysiącami lampek, w powietrzu unosi się 
aromat cynamonu i igliwia, a w przytulnej sali roz-
brzmiewa muzyka. Tak rodzi się prawdziwa magia 
świątecznego czasu – połączenie ciepła serc, blasku 
świec i jazzowych melodii, które poruszają duszę od 
pierwszej nuty.

Na scenie – Randolph Matthews, wokalista świa-
towej klasy, którego muzyka łączy jazz, soul i im-
prowizację. Występował na prestiżowych scenach od 
Royal Albert Hall po Pałac Buckingham, gdzie śpiewał 
dla królowej Elżbiety II. Jego głos zabrzmiał również 
u boku legend takich jak Herbie Hancock, Bill Frisell, 
Richard Bona, Will. I. Am, Michael Kiwanuka czy Ro-
bert Glasper.

Matthews tworzy unikalne światy dźwięków, w któ-
rych elegancja spotyka się z ekspresją, a każda nuta 
opowiada własną historię.

W programie znajdą się najpiękniejsze świąteczne 
hity XX wieku – melodie, które budzą ciepłe wspo-
mnienia, tworzą poczucie domu i wprowadzają w wy-
jątkowy nastrój Świąt.

Ten świąteczny czas będzie naprawdę wyjątkowy 
– pełen muzyki, światła i miłości. Podarujcie sobie 
i bliskim niezapomniany wieczór!

Nie przegap wieczoru pełnego magicznej muzyki, 
podczas którego zabrzmią najbardziej znane utwo-
ry z całej serii filmów o Harrym Potterze. Program 
stanowi muzykę filmową pięciokrotnego laureata 
Oscara Johna Williamsa, a także kompozycje Patricka 
Doyla, Nicolasa Hoopera i laureata Oscara Alexan-
dre’a Desplata. Recital w wyjątkowej fortepianowej 
aranżacji gwarantuje to, co najlepsze w muzyce Har-
ry’ego Pottera. Ten koncert zaoferuje więcej niż tylko 
muzykę. Setki świec rozświetlą przestrzeń, dodając 
tajemniczej atmosfery pełnej magii i czarów.

HARRY POTTER PRZY ŚWIECACH

17.12.2025    ∙    19:00    ∙    ŚRODA
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

Koncert muzyki filmowej
CHRISTMAS JAZZ

18.12.2025    ∙    18:00, 20:30    ∙    CZWARTEK
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

Koncert Randolpha Matthewsa
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Przedstawienie jest teatralną wersją brytyjskiego 
hitu kina światowego „The Full Monty” w reżyserii 
Petera Cattaneo o polskim, filmowym tytule „Goło 
i wesoło”.

W centrum zdarzenia jest paru mężczyzn – przyja-
ciół, zwolnionych z pracy robotników stalowni. Jak 
wyjść z pułapki życia z zasiłku? Jak zdobyć kasę, któ-
rej im chronicznie brakuje dla rodziny, dzieci, siebie? 
Genialnym pomysłem na zdawałoby się łatwy sposób 
zarobku, jest zrobienie „Show” – „Striptease Show”! 
Okazuje się, że realizacja tego pomysłu wymaga od 
bezrobotnych stalowców dużo więcej niż to, co sobie 
wyobrażali... Realizacja tego pomysłu kosztuje bo-
haterów bardzo dużo, a Widzowi przysparza jeszcze 
więcej komediowego śmiechu... Czy dadzą radę? Czy 
wygrają ich walkę o zarobienie pieniędzy, ale też 
i o zachowanie własnej godności?

„Kogut w rosole” to hitowa komedia, którą nie tylko 
warto, ale którą musisz zobaczyć.

„Recepta na Szczęście” to najlepsza i najbardziej 
wyczekiwana muzyczna komedia romantyczna w te-
atrze w tym sezonie artystycznym – i to z muzyką 
na żywo! Mnóstwo zabawnych pomyłek, piosenki 
wykonywane na żywo i elementy tańca… to będzie 
niezapomniany wieczór!

Trzy pokolenia kobiet spotykają się w gabinecie 
lekarskim: Kasia – szukająca miłości, która dopiero 
zaczyna swoje dorosłe życie w dużym mieście; Kleo – 
zrozpaczona, porzucona przez męża, kobieta w śred-
nim wieku; Gina – seniorka, nielubiąca samotności, 
która niedawno zapisała się do klubu „Dorosłych 
Singli”, gdzie wybrano ją „Dziewczyną Roku”.

Wszystkie Panie mają swoje potrzeby, marzenia 
o miłości i plany. Wszystkie traktują doktora bar-
dziej jako psychologa czy powiernika ich myśli ani-
żeli lekarza.

Doktor Kazimierz, znany jest z tego, że potrafi le-
czyć nie tylko ciało, ale i duszę i jest bardzo oddany 
swoim pacjentom.

Pojawia się w gabinecie również tajemniczy pacjent 
country-man żyjący na wsi, kochający naturę i życie 
blisko niej.

Spotkanie wszystkich bohaterów, zderzenie ich 
różnych światów wywołuje istną burzę w gabinecie 
Doktora i zmierza do nieoczekiwanego zakończenia.

Przez prawie dwie godziny będziecie świadkami 
narodzin wielkiej miłości, ale też… pierwszej kłót-
ni kochanków.

RECEPTA NA SZCZĘŚCIE

16.12.2025    ∙    19:00    ∙    WTOREK
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

Romantyczny spektakl komediowy z muzyką na żywo

KOGUT W ROSOLE

19.12.2025    ∙    17:00, 20:30    ∙    PIĄTEK
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

Spektakl komediowy
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Akademia Sztuk „Piękna 7”
ul. Pułaskiego 7, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 17
e-mail: asp7@mok.siedlce.pl

Budynek „Podlasie”
ul. Sienkiewicza 63, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 25; 668 548 804
                                                                           

Siedlecki Uniwersytet Trzeciego Wieku
tel. 25 794 31 21

Sprzedaż i rezerwacje
biletów w kasie MOK
                                                                
ul. Sienkiewicza 63 - od wtorku 
do piątku w godz. 9:00 - 15:00,
tel.: (25) 794 31 26

KUP ONLINE NA:

I N F O R M A T O R
K U L T U R A L N Y

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach zastrzega sobie prawo do zmiany daty i godziny rozpoczęcia wydarzeń artystycznych




